Начальнику отдела РЭС ОАО Кингисепские

                                                                     Электрические сети Львову Виктору Викторовичу

от арендатора Жуковой Зинаиды Алексеевны
СПб, ул.Савушкина д.123 к.1 кв.125,

Тел. 8-921-917-96-91

Заявление

Прошу выдать соответствующий документ для  Управления Росреестра по Ленинградской области и Администрации Лужского района, что через участок, оформленный мной в аренду по договору  в Деревне Путятино ул. Набережная д.2 Заклинского поселения Лужского района с кадастровым номером 47:29:0650001:96 не проходит электрической сети.

Ранее на данном участке стоял столб и была электролиния, Администрация Лужского района, выдавая договор аренды, обязала меня оформить и зарегистрировать охранную зону воздушной электролинии ВЛ-0,4кВ в управлении Росреестра по Ленинградской области, но в 2014г в деревне Путятино была произведена замена столбов, и столб с данного участка был перенесен и поставлен, как и все остальные по проекту вдоль дороги. Поэтому, ни столбов, ни воздушной электролинии через данный участок не проходит.
24.06.2014г.

Жукова З.А.

(Дашкина О.И. по доверенности)